
UCHWAŁA NR XXII/127/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie  zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Sejnach.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U.  z 2016 
r.  poz. 814) oraz art. 59 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2017 r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 
Sejnach wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, ul. Łąkowa 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 7FBB8D75-29F0-42E1-BA56-6ABC9514D6BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 01.09.2016 r. wpłynął do Starostwa Powiatowego w Sejnach wniosek Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Sejnach w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Sejnach.

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sejnach rozpoczęło działalność z dniem
1 września 2000 roku (Uchwała Nr XVII/68/2000 Rady Powiatu w Sejnach z dnia 8 maja 2000 r. w sprawie
założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Sejnach). Pomimo ogłaszanych naborów od 1 września
2013 r. nie ma chętnych słuchaczy. Aktualnie w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych w Sejnach nie jest
prowadzony proces nauczania ze względu na brak zainteresowania wśród osób dorosłych.

Likwidacja Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Sejnach jest wyłącznie formalnością i nie pociąga
za sobą skutków finansowych, nie ma wpływu na zatrudnienie nauczycieli i innych pracowników.

Zgodnie z art. 59 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty placówka publiczna
prowadzona przez jednostkę samorządu terytorialnego może zostać zlikwidowana po uzyskaniu pozytywnej
opinii kuratora oświaty. Co najmniej na sześć miesięcy przed terminem likwidacji należy zawiadomić rodziców
uczniów, słuchaczy i kuratora oświaty o zamiarze likwidacji szkoły. Z uwagi na fakt, że szkoła nie miała naboru
więc nie ma słuchaczy, których należałoby powiadomić.

Niniejsza uchwała jest uchwałą intencyjną i nie pociąga skutków finansowych.

Podjęcie jej przez Radę Powiatu Sejneńskiego umożliwi dotrzymanie ustawowego terminu powiadomienia
Kuratora Oświaty o zamiarze likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Sejnach.

Likwidacja Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Sejnach zostanie dokonana na podstawie odrębnej
uchwały Rady Powiatu Sejneńskiego.

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdzam zasadność podjęcia w/w uchwały.

Id: 7FBB8D75-29F0-42E1-BA56-6ABC9514D6BC. Podpisany Strona 1




